
 
 

Alliance Healthcare s.r.o. l Podle Trati 624/7 l 108 00 Praha 10 – Malešice 
Telefon: +420 800 310 101 l e-mail: info@alliance-healthcare.cz l www.alliance-healthcare.cz 
Alliance Healthcare s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 87837, IČ 14707420, DIČ CZ14707420, bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 8010-0404243703/0300 

 

 

 

Provozní doba v období svátků 1. 5. 2024 a 8. 5. 2024 

v Alliance Healthcare 
 

 
 

 
 

 
 
 

Datum Provoz 

 

30. 4. 2024 (úterý) 
 

Běžný pracovní den.        

Objednávky, které spadají na středeční závoz, budou vychystány  
v úterý 30. 4. 2024 a zavezeny prvním možným závozem  
(ve čtvrtek 2. 5. 2024) v rámci vašich nastavených tras.                                                            
 

1. 5. 2024 (středa)  
 

Zavřeno (svátek) 

Objednávky, které budou uskutečněny 1. 5. 2024, budou vychystány ve 

čtvrtek 2. 5. 2024 a zavezeny prvním možným závozem v rámci vašich 

nastavených tras. 
 

2. 5. 2024 (čtvrtek) 
 

Běžný pracovní den.  

Datum Provoz 

 

7. 5. 2024 (úterý) 

 

 
Běžný pracovní den.        

Objednávky, které spadají na středeční závoz, budou vychystány  
v úterý 7. 5. 2024 a zavezeny prvním možným závozem  
(ve čtvrtek 9. 5. 2024) v rámci vašich nastavených tras.                                                            

 

8. 5. 2024 (středa)  

 

Zavřeno (svátek) 

Objednávky, které budou uskutečněny 8. 5. 2024, budou vychystány ve 

čtvrtek 9. 5. 2024 a zavezeny prvním možným závozem v rámci vašich 

nastavených tras. 

 
 

9. 5. 2024 (čtvrtek) 

 

 

Běžný pracovní den.  


